
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.32.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr KW.0050.9.2024  Wójta Gminy Darłowo z dnia 16 stycznia 

2024 r. w sprawie zasad przydzielenia pracownikom Urzędu Gminy w Darłowie środków ochrony 

indywidualnej i  dostarczenie odzieży roboczej oraz zasad wyposażenia  strażników Straży Gminnej 

w umundurowanie, czasookresu jego używalności i wypłacania ekwiwalentu. 

Na podstawie art.2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tj. Dz.U . z 2023 r., poz.1465), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku  nr  1  do zarządzenia Nr KW.0050.9.2024  Wójta Gminy Darłowo  z dnia 16.01.2023 r. 

w punkcie 3 tabeli przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego zamienia się treść 

zapisu: 

L.p Stanowisko pracy Zakres wyposażenia Okres używalności w 
miesiącach 

3. Kierownik  Ref. Komunalnego/ Ref. d/s  
rolnictwa, leśnictwa  i Melioracji/referent ds. 
gospodarki ściekowej/ins ds. gospodarki 
odpadami komunalnymi i cmentarzy/insp ds. 
księgowości i egzekucji administracyjnej 
świadczeń pieniężnych z tyt. opłat  za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

*O- buty gumowe 
*O- kurtka przeciwdeszczowa-
gumowa 
*O-kurtka ciepła-ochronna 

24 
do zużycia 
 
4 o.z. 

Na: 

L.p  Stanowisko pracy Zakres wyposażenia Okres 
używalności w 
miesiącach 

3.  Kierownik  Ref. Komunalnego/ 
Ref. d/s  rolnictwa, leśnictwa  i 
Melioracji/podinspektor ds. 
gospodarki komunalnej/ins ds. 
gospodarki odpadami 
komunalnymi i cmentarzy/insp 
ds. księgowości i egzekucji 
administracyjnej świadczeń 
pieniężnych z tyt. opłat  za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

*O- buty gumowe 
*O- trzewiki skórzane 
*O- kurtka przeciwdeszczowa-
gumowa 
*O-kurtka ciepła-ochronna 

24 
do zużycia 
 
do zużycia 
 
4 o.z. 

§ 2. W pozostałym zakresie przedmiotowe zarządzenie nie ulega zmianie. 

Id: 73F9BEB0-3041-4515-859D-3E9626E43FF4. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 73F9BEB0-3041-4515-859D-3E9626E43FF4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.32.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-27T12:17:36+0100
	Radosław Głażewski




